100 mh Final

100m Hack Final Tavling: SM Sollentuna 2016 Timecoder: Kinovea 120fps
Vind 0,4 Datum: Aug 27,2016 Tid fran: Skott
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8  H9 H10 Inlop mal  FAT tid Férening/land 1,05 MEDEL
1. Elin Vesterlund Split 2,67 3,70 | 4,75 | 5,78 | 6,78 | 7,84 | 8,88 | 9,95 | 11,02 | 12,12 1 MIN
RE 2,67 1,03 | 1,05 | 1,03 | 1,00 | 1,06 | 1,04 | 1,07 | 1,07 | 1,10 1,30 13,42 Sparvagen 11 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,08 MEDEL
2. Amanda Hansson Split 2,67 3,75 | 4,83 | 589 | 693 | 7,99 | 9,07 |10,15| 11,26 | 12,39 1,04 MIN
RE 2,67 1,08 | 1,08 | 1,06 | 1,04 | 1,06 | 1,08 | 1,08 | 1,11 | 1,13 1,25 13,64 Hasselby SK 1,13 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal FAT tid Férening/land 1,09 MEDEL
3. Malin Skogsstrom Split 2,72 3,80 | 4,87 | 594 | 699 | 805 | 9,13 | 10,23 | 11,34 | 12,51 1,05 MIN
RE 2,72 1,08 | 1,07 | 1,07 | 1,05 | 1,06 | 1,08 | 1,10 | 1,11 | 1,17 1,27 13,78 Hasselby SK 1,17 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mél — FAT tid Férening/land 1,08 MEDEL
4. Maja Rogemyr Split 2,77 3,82 | 4,89 | 595 | 7,00 | 8,08 | 9,18 | 10,27 | 11,39 | 12,53 1,05 MIN
RE 1,05 | 1,07 | 1,06 | 1,05 | 1,08 | 1,10 | 1,09 | 1,12 | 1,14 1,26 13,79 IF Gota 1,14 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,08 MEDEL
5. Sofia Mossberg Split 2,82 3,92 | 4,98 | 6,04 | 7,08 | 813 | 9,21 | 10,30 | 11,42 | 12,54 1,04 MIN
RE 1,10 | 1,06 | 1,06 | 1,04 | 1,05 | 1,08 | 1,09 | 1,12 | 1,12 1,29 13,83 Falu IK 1,12 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,09 MEDEL
6. Malin Eriksson Split 2,77 3,87 | 4,94 | 6,00 | 7,05 | 812 | 9,21 | 10,30 | 11,43 | 12,55 1,0 MIN
RE 1,10 | 1,07 | 1,06 | 1,05 | 1,07 | 1,09 | 1,09 | 1,13 | 1,12 1,31 13,86 KFUM Orebro 1,13 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,11 MEDEL
7. Hanna Palmqvist Split 2,68 3,80 | 490 | 599 | 7,06 | 813 | 9,24 | 10,34 | 11,48 | 12,64 1,07 MIN
RE 1,12 | 1,10 | 1,09 | 1,07 | 1,07 | 1,11 | 1,10 | 1,14 | 1,16 1,30 13,94 Mélndals AIK 1,16 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land #VARDE! MEDEL
DQ. Madeleine Eriksson Split 2,72 3,84 | 512 | nm #VARDE! MIN
RE 1,12 | 1,28 | ### | ### | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 IFK Lidingd H#VARDE! MAX

Camera: GoPro 120fps
Video/Analys: Torbjérn Eriksson
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum
Prestationscenter Sprint/hdck i Falun

Sida 1




100mh Forsok 1

110m Hack Forsok 1 Tavling: SM Sollentuna 2016 Timecoder: Kinovea 120fps
Vind 1,1 Datum: Aug 28, 2016 Tid fran: Skott
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlop mal  FAT tid Férening/land 1,08 MEDEL
1. Maja Rogemyr Split 2,76 3,83 | 490 | 598 | 7,04 | 8,08 | 9,14 | 10,23 | 11,33 | 12,47 1,04 MIN
RE 2,76 1,07 | 1,07 | 1,08 | 1,06 | 1,04 | 1,06 | 1,09 | 1,10 | 1,14 1,23 13,70 IF Gota 1,14 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,10 MEDEL
2. Malin Skogsstrom Split 2,76 3,87 | 494 | 6,02 | 7,10 | 817 | 9,26 | 10,37 | 11,49 | 12,63 1,07 MIN
RE 2,76 1,11 | 1,07 | 1,08 | 1,08 | 1,07 | 1,09 | 1,11 | 1,12 1,14 1,29 13,92 Hasselby SK 1,14 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal FAT tid Férening/land 1,09 MEDEL
3. Sofia Mossberg Split 2,80 3,90 | 4,97 | 6,03 | 7,11 | 8,18 | 9,27 | 10,37 | 11,49 | 12,61 1,06 MIN
RE 2,80 1,10 | 1,07 | 1,06 | 1,08 | 1,07 | 1,09 | 1,10 | 1,12 1,12 1,31 13,92 Falu IK 1,12 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal FAT tid Férening/land 1,11 MEDEL
4. Hanna Palmqvist Split 2,68 3,80 | 490 | 598 | 7,06 | 814 | 9,24 | 10,37 | 11,50 | 12,65 1,08 MIN
RE 1,12 | 1,10 | 1,08 | 1,08 | 1,08 | 1,10 | 1,13 | 1,13 1,15 1,35 14,00 Mélndals AIK 1,15 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,15 MEDEL
5. Victoria Almerén Hansson split 2,78 3,92 | 504 | 617 | 7,31 | 8,44 | 9,55 | 10,73 | 11,86 | 13,10 111 MIN
RE 1,14 | 1,12 | 1,13 | 1,14 | 1,13 | 1,11 | 1,18 | 1,13 1,24 1,35 14,45 Hammarby IF 1,24 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7  H8  H9 H10 Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,14 MEDEL
6. Johanna Carlsson Split 2,78 3,90 | 4,97 | 6,07 | 7,15 | 8,24 | 9,35 | 10,52 | 11,74 | 13,05 1,07 MIN
RE 1,12 | 1,07 | 1,10 | 1,08 | 1,09 | 1,11 | 1,17 | 1,22 1,31 1,50 14,55 IFK Helsingborg 1,31 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,16 MEDEL
7. Elin Lindeblad Split 2,83 4,00 | 515 | 6,29 | 7,43 | 857 | 9,72 | 10,87 | 12,07 | 13,28 1,14 MIN
RE 1,17 | 1,15 | 1,14 | 1,14 | 1,14 | 1,15 | 1,15 | 1,20 | 1,21 1,32 14,60 Kalmar SK 1,21 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 Hi10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,21 MEDEL
8. Josefine Sandelius Split 2,81 412 | 529 | 6,45 | 7,61 | 8,78 | 9,96 | 11,16 | 12,37 | 13,70 1,16 MIN
RE 1,31 | 1,17 | 1,16 | 1,16 | 1,17 | 1,18 | 1,20 | 1,21 1,33 1,44 15,14 Hammarby IF 1,33 MAX

Camera: GoPro 120fps
Video/Analys: Torbjorn Eriksson
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum
Prestationscenter Sprint/hdck i Falun

Sida 2




100mh Forsok 2

110m Hack Forsok 2 Tavling: SM Sollentuna 2016 Timecoder: Kinovea 120fps
Vind -2,3 Datum: Aug 28, 2016 Tid fran: Skott
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlop mal  FAT tid Férening/land 1,09 MEDEL
1.Amanda Hansson Split 2,72 3,80 | 4,88 | 595 | 7,02 | 809 | 9,20 | 10,30 | 11,42 | 12,56 1,07 MIN
RE 2,72 1,08 | 1,08 | 1,07 | 1,07 | 1,07 | 1,11 | 1,10 | 1,12 1,14 1,22 13,78 Hasselby SK 1,14 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,10 MEDEL
2. Madeleine Eriksson Split 2,78 3,90 | 4,99 | 6,07 | 7,15 | 822 | 9,32 | 10,42 | 11,54 | 12,67 1,07 MIN
RE 2,78 1,12 | 1,09 | 1,08 | 1,08 | 1,07 | 1,10 | 1,10 | 1,12 1,13 1,20 13,87 IFK Lidingd 1,13 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal FAT tid Férening/land 1,10 MEDEL
3. Elin Vesterlund Split 2,74 3,84 | 492 | 6,00 | 7,10 | 820 | 9,29 | 10,41 | 11,52 | 12,66 1,08 MIN
RE 2,74 1,10 | 1,08 | 1,08 | 1,10 | 1,10 | 1,09 | 1,12 | 1,11 1,14 1,24 13,90 Sparvigen 1,14 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 Hé6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,10 MEDEL
4. Malin Eriksson Split 2,78 3,89 | 495 | 6,02 | 7,10 | 817 | 9,27 | 10,40 | 11,52 | 12,70 1,06 MIN
RE 1,11 | 1,06 | 1,07 | 1,08 | 1,07 | 1,10 | 1,13 | 1,12 1,18 1,25 13,95 KFUM Orebro 1,18 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,14 MEDEL
5. Estelle Montler Split 2,83 3,96 | 5,06 | 6,16 | 7,26 | 839 | 9,54 | 10,70 | 11,87 | 13,06 11 MIN
RE 1,13 | 1,10 | 1,10 | 1,10 | 1,13 | 1,15 | 1,16 | 1,17 1,19 1,29 14,35 Ullevi FK 1,19 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,14 MEDEL
6. Lovisa Ostervall Split 2,85 4,02 | 512 | 6,23 | 7,35 | 847 | 9,63 | 10,79 | 11,95 | 13,11 11 MIN
RE 1,17 | 1,10 | 1,11 | 1,22 | 1,12 | 1,16 | 1,16 | 1,16 | 1,16 1,32 14,43 IFK Tumba 1,17 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7  H8  H9 H10 Inlép mél  FAT tid Férening/land 1,18 MEDEL
7. Linnea Frobe Split 2,87 4,04 | 519 | 6,34 | 7,50 | 8,67 | 9,87 | 11,08 | 12,28 | 13,52 1,15 MIN
RE 1,17 | 1,15 | 1,15 | 1,16 | 1,17 | 1,20 | 1,21 | 1,20 | 1,24 1,37 14,89 Taby IS 1,24 MAX
H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Inlép mal  FAT tid Férening/land 1,20 MEDEL
8. Amanda Holmberg Split 2,87 4,07 | 521 | 6,36 | 7,54 | 872 | 9,94 | 11,18 | 12,40 | 13,66 1,14 MIN
RE 1,20 | 1,14 | 1,15 | 1,18 | 1,18 | 1,22 | 1,24 | 1,22 1,26 1,44 15,10 Lidkopings IS 1,26 MAX

Camera: GoPro 120fps

Video/Analys: Torbjérn Eriksson
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum
Prestationscenter Sprint/hdck i Falun

Sida 3
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